Ο μέγιστος αριθμός ΤΜΗΜΑΤΩΝ που μπορεί να ανατεθεί σε έναν προσφέροντα είναι το σύνολο των 
τμημάτων.  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των Πενήντα Έξι Χιλιάδων Τριακοσίων Ογδόντα 

Εννέα Ευρώ και Ενενήντα Οκτώ Λεπτά #56.389,98#€, μη συμπεριλ. ΦΠΑ και Εξήντα Εννέα Χιλιάδων 

Εννιακοσίων Είκοσι Τριών Ευρώ και Πενήντα Οκτώ Λεπτά #69.923,58#€, συμπεριλ. ΦΠΑ (ποσό ΦΠΑ:  

#13.533,60#€). 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στα 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ Ι και ΙΙ. 

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς,

[...]

δειγμάτων 

Δεκατέσσερα ευρώ 14,00 € 

4 
Ολφακτόμετρο τύπου Y (Y-
tube) για συμπεριφορικά 
πειράματα εντόμων 

Διακόσια ενενήντα ευρώ 290,00 € 

5 
Πηγές ψυχρού φωτισμού για 
στερεοσκόπια 

Δέκα ευρώ 10,00 € 

6 
Εντομολογικοί κλωβοί 
εργαστηριακής χρήσης 

Εκατόν έντεκα ευρώ και 
ογδόντα λεπτά 

111,80 € 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου